Стефаника) ¹³⁹.

На початку 1895 р. Леся Українка, яка тоді перебувала в Софії (Болгарія), надіслала, зокрема для товариства “Поступ”, – 10 гульденів (у касовій книзі вказана дата 7 лютого) ¹⁴⁰. Правда не відомо чи була вона членом товариства. У листі до М. Павлика від 31 січня (12 лютого) 1895 р. Леся Українка писала: “Щодо членства, то я ще сього не зважила, у всякім разі, я надіюсь бути фактично його членом, коли не формально” ¹⁴¹. Водночас для товариства “Поступ” Леся Українка писала статтю про англійського реформатора XVII ст. Дж. Мільтона. Її нарис М.